
１．開催日     令和６年６月１４日（金曜日） 

 

２．スケジュール  １７：００～１７：４５  

■令和６年度目標達成祝賀会 

             令和６年度経過報告 等 

             １８：００～１９：３０ 

■懇親会（会費５，０００円）          

       

 

３．場 所     あえりあ遠野 遠野市新町１−１０  

       

４．その他     宿泊は個人手配となります。 

◇お問い合わせ 事務局 TEL 019-606-1141 

              

             

 

 

令和６年５月１０日 

岩手県倫理法人会 

会長 日當和孝 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは、所属の単会事務局へご連絡ください。 ５／３０（木）〆切                    

                                                     

   〖会社名              氏名                     〗 

目標達成祝賀会 懇親会￥5,000 

出席 欠席 出席 欠席 

       ※全てご欠席の方は連絡不要です。    FAX 0198-22-6149                     

令和６年度目標達成祝賀会のご案内 

※会費は所属単会へお支払いください。 

  キャンセルは 6/12 の 17 時までとなります。 

 

岩手県倫理法人会 

会員の皆様には日頃より倫理法人会活動において格別のご理解とご協力をいただき誠に       

ありがとうございます。 

さてこの度、下記の要領にて『岩手県倫理法人会令和６年度目標達成祝賀会』を開催致します。

この日を迎えることができるのはひとえに、会員皆様の熱い想いと地道な努力に支えられての 

ことと深く感謝申し上げます。また、今年度も新しい倫友を迎えられたことの喜びを分かち合う

ひと時となれば幸いです。 

ご多用のこととは存じますが、皆様お誘い合せの上、何卒ご出席賜りたく謹んでご案内   

申し上げます。  

 


